
  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

 

 

ČESKÝ SVAZ LEDNÍHO HOKEJE 
krajské pracoviště,  Vídeňská 9,  639 00 Brno,  e-mail: cslhbrno@volny.cz ks-
jihomoravsky@cslh.cz   telefon 542 211 117, telefax  542 212 443 

 
V Brně dne 29. prosince 2015 

 

KRAJ JIŽNÍ MORAVA A VYSOČINA  
 

ZPRAVODAJ Č. 6  /  2015 - 2016 
 

 

PF 2016 
 
 
 
 
 
 

KVV ČSLH Jihomoravského kraje a jeho komise, 
chce touto cestou poděkovat Vám za Vaši obětavou 
práci v roce 2015 a těšíme se na spolupráci s Vámi i 
v roce následujícím. Přeje Vám, i Vašim blízkým, 
nejen hodně zdraví, štěstí, radosti, sportovních i 
osobních úspěchů, ale hlavně hodně rodinné pohody 
v roce 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

  
Za KVV JM ČSLH 
 
 
 
 
 

  Vítězslav SKLENÁŘ  Pavel KUBICA 
  sekretář  předseda  

ZPRÁVY KVV JM ČSLH 

 

ZPRÁVY SPORTOVNĚ TECHNICKÉ KOMISE JIŽNÍ MORAVY 
 

UPOZORŃUJE KLUBY na termíny dohrávek utkání: 
 Z důvodu množících se odkládání utkání v soutěžích řízených JM KVV ČSLH, upozorňuje 
STK kluby na porušování RS JM 2015/2016 kapitola L bod 8. STK chápe problémy klubů 
s nedostatkem ledové plochy, ale upozorňuje kluby na skutečnost, že tyto případy bude řešit 
podstatně přísněji než doposud. 
 

ZPRÁVY TRENÉRSKO METODICKÉ KOMISE 
 

- zájemce o zařazení na seminář trenérů licence C, C+ a doškolení trenérů stejné licence se 
mohou písemně hlásit do evidence sekretáři krajského svazu. Místo a konkrétní informace 
budou upřesněny v průběhu podzimní části sezony. 

 

Žádáme sekretáře jednotlivých klubů a oddílů jihomoravského kraje, aby písemně nahlásili seznam 
uchazečů o trenérskou licenci C,C+. Seznam musí obsahovat jméno, příjmení a kompletní platnou 
adresu. Přihláška na školení na www.hokejmorava.cz v tabulce Dokumenty ke stažení. 
 

Upozorňujeme všechny trenéry licence C, že k prodloužení platnosti průkazu, je nutné splnit 
podmínky stanovení TMK Praha. Podmínky jsou na oficiálních stránkách ČSLH pod 
odrážkou AKADEMIE. 
TMK žádá: 
- kluby a oddíly družstev v Liga mladších a starších žáků skupina D, aby dodržovaly směrnici 

stanovující kvalifikační předpoklady a podmínky pro vedení jednotlivých soutěží a pro družstva 
této soutěže splnily požadavek na personální obsazení trenérem licence „B“ pro hlavního 
trenéra, viz Rozpis soutěží ČSLH  str.217-219) a Rozpisu soutěží Jihomoravského kraje 

 

ZPRÁVY DISCIPLINÁRNÍ KOMISE JIŽNÍ MORAVY 
 

Potrestáni hráči zastavením činnosti: 
- Michal TKADLEC (HK Kroměříž ) dle Stanov a Řádů ČSLH 2A5b od 13. 12. 2015 do 30.9.2015 

za zásah do hlavy a krku se zraněním v utkání LMD sk.jih č.B8848 
- Matěj OKÉNKA (HC SPARTAK Uherský Brod ) dle Stanov a Řádů ČSLH 2A4a od 29. 11. 2015 

do 16. 12. 2015 za nesportovní chování – slovní urážky rozhodčího v  utkání KLM JMZ č.B1068 
- Petr NOSKA (HC SPARTAK Uherský Brod) dle Stanov a Řádů ČSLH od 6. 12. 2015 do 5. 1. 

2016 za zásah do hlavy a krku se zraněním v utkání KLM JMZ č.B1079 
 
Potrestány kluby (oddíly) finanční pokutou: 
- HC SPATRAK Uherský Brod dle Stanov a řádů ČSLH ve výši 1500 Kč za nesportovní chování 

– slovní urážky rozhodčího hráče Matěj OKÉNKA v  utkání KLM JMZ č.B1068 
- HC SPATRAK Uherský Brod dle Stanov a řádů ČSLH ve výši 3 000 Kč za nesportovní 

chování – slovní urážky rozhodčího hráče Petr NOSKA v  utkání KLM JMZ č.B1068 
- HK Kroměříž dle Stanov a řádů ČSLH A3 a RS JM 2015/2016 L8 ) ve výši 1 500 Kč za 

nedodání požadovaného vyjádření k utkání KLM JMZ B 1040 
 
DK trestá rozhodčí napomenutím: 
- Přemysl SKOPAL, Jiří NECHVÁTAL, Pavel NOVÁK dle Stanov a řádů ČSLH 2A7 za 

neoprávněné účtování odměn rozhodčích při nesehraném utkání LMD sk.Jih č.B8656 
 
DK trestá rozhodčí finanční pokutou: 
 

- Petr ČUŘILA dle Stanov a řádů ČSLH 2A7 a Rozpisu soutěží JM 2015/2016 M 10c ve výši 
1000 Kč za ztrátu zápisu o utkání z utkání LMŽ sk. D č.B6046 
- Tomáš JANOVSKÝ dle Stanov a řádů ČSLH 2A7 a Rozpisu soutěží JM 2015/2016 M 10c ve 

výši 1000 Kč za ztrátu zápisu o utkání z utkání LMD sk.Jih č.B8621 
- Tomáš KOCIŇÁK dle Stanov a řádů ČSLH 2B7 ve výši 200 Kč za nedostatečně vyplněný zápis 

o utkání LMD sk.Jih č.B8662 



  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

 
DK bere na vědomí: 
- Případ nesehraného utkání LMD sk. Jih č.8656 Znojmo – Boskovice a nařizuje delegovaným 

rozhodčím vrátit polovinu vyplacené odměny klubu HC Znojemští orli tak, aby byla dodržena 
Směrnice o odměnách rozhodčích ČSLH č.73. (Přemysl SKOPAL 260 Kč, Jiří NECHVÁTAL 175 
Kč, Pavel NOVÁK 175 Kč).  
- Omluvu rozhodčího za nedostavení se na utkání minihokeje B3552 a B353 

 
DK zahájila řízení: 

 Ve věci delegování pomocných rozhodčích na utkání klubů HC Boskovice a SK Minerva 
Boskovice. DK žádá oba kluby o písemné vyjádření jakým způsobem jsou prováděny delegace 
pomocných rozhodčích na jejich utkání., 

 
DR INFORMUJE všechny rozhodčí v soutěžích řízených KVV JM ČSLH:  
 V návaznosti na předsezonní semináře KR o pravidelných kontrolách VŠECH povinností 
souvisejících s řízením utkán í a DŮRAZNĚ upozorňuje zejména na tyto povinnost se řádně a včas 
se dostavit k řízení utkání, případně se řádně a včas omluvit nebo delegaci předat VÝHRADNĚ 
prostřednictvím systému HOSYS. 
 DK připomíná HR jejich odpovědnost za zápis o utkání, který musí být řádně a čitelně 
vyplněn a to včetně případných změn či nedostavení se některých delegovaných kolegů na utkání. 
 

 

Organizace Výchovy talentované mládeže (VTM) 
Jihomoravského kraje v sezoně 2015 – 2016 

 
Ročník narození 2001: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  11.1. 2016 
 

 Turnaje 
 

 17.1.2016 – 21.1.2016 ZODM Litvínov, Ústecký kraj 
 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Zdeněk Balabán, Otakar Čajka, Rudolf Bahník  
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář 
Ročník narození 2002: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  25.1. a 15.2. 2016 
 

 Turnaje 
 

 10.1.2016  Hokejové Hry Brno  
 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Roman Meluzín, Tomáš Zeman, Rudolf Bahník 
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář 
 
Ročník narození 2003: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  1.2., 7.3.2016 
 

 Turnaje 
 

 16.1.2016  Zlínský kraj (JM, Vys) 
 26.3.2016  Jihočeský kraj (JM, ZL, Vys) 

 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Rudolf Cakl, Jiří Mifek, Rudolf Bahník 
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář 



  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

 
Ročník narození 2004: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  8.2., 21.3.2016 
 

 Turnaje 
 

 16.1.2016  Kraj Vysočina (JM, ZL) 
 26.3.2016  Jihomoravský kraj (JM, JČ, Vys) 

 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Zdeněk Balabán,  Otakar Čajka, Rudolf Bahník  
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář  
 
 Jednotlivé tréninky VTM JM ČSLH se budou konat v DRFG Aréně v Brně. 
Sraz hráčů 13.45 hod. Následuje rozcvičení na suchu. Od 14.30 hod bude 
tréninková jednotka na ledě. Poté následuje suchá příprava a společná večeře. 
Předpokládaný konec akce je plánovaný na 19 hod. Poplatek za akci je stanoven 
na 200 Kč za hráče. Povinností jednotlivých klubů je nominovaného hráče poslat 
na tuto akci. Omluvenku z VTM můžou povolit pouze trenéři dané kategorie. Hráči 
budou vybaveni jednotnými dresy na základě dohody ČSLH a BPA. Při startu na 
turnaji ČSLH je poplatek 300 Kč. Neplatí pro turnaj ZODM. Pro kategorii 2002 se 
připravuje stejný turnaj ČSLH jako v loňském roce – ŠKODA CUP. Tato akce bude 
upřesněna. 
 
 Manažerem Jihomoravských výběrů ročníku 2002 a 2001 je pro sezonu 2015-
2016 je jmenován p. Pavel Pazourek, předseda KM Jihomoravského KVV ČSLH. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Výroba hokejové výstroje a výzbroje 

www.bison.cz 
 

 

 
 

 

Podklady předali sekretáři: 
Ing. Vítězslav Sklenář, sekretář JM 

Antonín Micka, sekretář Vysočiny 
Pro potřebu KVV JM ČSLH zkompletoval: 

Ing. Vítězslav Sklenář, sekretář JM 
 

 


